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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2022

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO
8.691.275 659.309.696,99
135.599 583.674.273,52

80 311.918,90

8.555.596 75.323.504,57
2.821.387 5.269.479,02
2.821.387 5.269.479,02
3.576.247 16.656.796,02
340.559 14.837.435,20
3.235.688 1.819.360,82
15.031 60.476.037,58
15.031 1.827.164,61
58.648.872,97

15.113.438,49

15.113.438,49

0,00

0,00

98.375,45

98.375,45

15.103.940 756.923.823,55

% PARTIC.

87,10
77,11
0,04
9,95

0,70
0,70

2,20
1,96
0,24

7,99
0,25
7,74

2,00
2,00

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00
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