

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2022

### PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>8.691.275</b>	<b>659.309.696,99</b>	<b>87,10</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	135.599	583.674.273,52	77,11
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	8.555.596	75.323.504,57	9,95
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>2.821.387</b>	<b>5.269.479,02</b>	<b>0,70</b>
FUNDO AÇÕES	2.821.387	5.269.479,02	0,70
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>3.576.247</b>	<b>16.656.796,02</b>	<b>2,20</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	14.837.435,20	1,96
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	1.819.360,82	0,24
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>15.031</b>	<b>60.476.037,58</b>	<b>7,99</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	1.827.164,61	0,25
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		58.648.872,97	7,74
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>15.113.438,49</b>	<b>2,00</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.113.438,49	2,00
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>98.375,45</b>	<b>0,01</b>
CAIXA E BANCOS		98.375,45	0,01
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>15.103.940</b>	<b>756.923.823,55</b>	<b>100,00</b>